Anno
Conferimento

Soggetto Percettore

Qualifica Percettore

Data Conferimento

Oggetto Incarico

Data Inizio

Data Fine

Compenso Lordo

2024

SACCO FRANCESCO

Non Dirigente

20/12/2024

Incarico supporto
tecnico operativo
specialistico Progetto
Yes We Stem DM
65/2023

20/12/2024

30/06/2025

5.466,42 €

2024

CADEI BENEDETTA

Non Dirigente

02/12/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea A
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

02/12/2024

30/06/2025

748,00 €

2024

COSTI VALERIA

Non Dirigente

02/12/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea A
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

02/12/2024

30/06/2025

748,00 €

2024

BARATTA ELENA

Non Dirigente

02/12/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea A
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

02/12/2024

30/06/2025

748,00 €

2024

PATERLINI LARA

Non Dirigente

02/12/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea A
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

02/12/2024

30/06/2025

748,00 €

2024

GIORDANI CINZIA

Non Dirigente

02/12/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea A
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

02/12/2024

30/06/2025

748,00 €

2024

COSTI VALERIA

Non Dirigente

26/11/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea B
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

26/11/2024

30/06/2025

238,00 €




2024

BARATTA ELENA

Non Dirigente

26/11/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea B
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

26/11/2024

30/06/2025

238,00 €

2024

PATERLINI LARA

Non Dirigente

26/11/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea B
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

26/11/2024

30/06/2025

238,00 €

2024

GIORDANI CINZIA

Non Dirigente

26/11/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea B
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

26/11/2024

30/06/2025

238,00 €

2024

CADEI BENEDETTA

Non Dirigente

26/11/2024

Incarico Gruppo
Lavoro Linea B
Progetto Yes We
Stem DM 65/2023

26/11/2024

30/06/2025

238,00 €

2024

BOCCHI DENIS

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Tutor
Formatore Inglese
Progetto Yes We
Stem DM 65/2024

30/11/2024

30/06/2025

1.088,00 €

2024

MUSTO ANTONIO

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Tutor
Formatore Inglese
Progetto Yes We
Stem DM 65/2024

30/11/2024

30/06/2025

544,00 €

2024

FONTANILI SERENA

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Esperto
Formatore Inglese
Progetto Yes We
Stem DM 65/2024

30/11/2024

30/06/2025

3.792,00 €

2024

CARPI GIOVANNI

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Tutor
Formatore Inglese
Progetto Yes We
Stem DM 65/2024

30/11/2024

30/06/2025

1.632,00 €




2024

BARATTA ELENA

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Esperto
Formatore Inglese
Progetto Yes We
Stem DM 65/2024

30/11/2024

30/06/2025

3.792,00 €

2024

ALFIERI MATTEO

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Tutor
Formatore
Matematica Progetto
Yes We Stem DM
65/2024

30/11/2024

30/06/2025

340,00 €

2024

MISELLI ROBERTO

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Tutor
Formatore
Matematica Progetto
Yes We Stem DM
65/2024

30/11/2024

30/06/2025

680,00 €

2024

BOCCHI DENIS

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Tutor
Formatore
Matematica Progetto
Yes We Stem DM
65/2024

30/11/2024

30/06/2025

680,00 €

2024

MUSTO ANTONIO

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Tutor
Formatore
Matematica Progetto
Yes We Stem DM
65/2024

30/11/2024

30/06/2025

680,00 €

2024

ARTUSI SERENA

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Esperto
Formatore
Matematica Progetto
Yes We Stem DM
65/2024

30/11/2024

30/06/2025

1.580,00 €




2024

ALFIERI MATTEO

Non Dirigente

27/11/2024

Incarico Esperto
Formatore
Matematica Progetto
Yes We Stem DM
65/2024

27/11/2024

30/06/2025

2.370,00 €

2024

MISELLI ROBERTO

Non Dirigente

30/11/2024

Incarico Esperto
Formatore
Matematica Progetto
Yes We Stem DM
65/2024

30/11/2024

30/06/2025

1.580,00 €




