

Anno Conferimento	Soggetto Percettore	Qualifica Percettore	Data Conferimento	Oggetto Incarico	Data Inizio	Data Fine	Compenso Lordo
2024	SACCO FRANCESCO	Non Dirigente	20/12/2024	Incarico supporto tecnico operativo specialistico Progetto Yes We Stem DM 65/2023	20/12/2024	30/06/2025	5.466,42 €
2024	CADEI BENEDETTA	Non Dirigente	02/12/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea A Progetto Yes We Stem DM 65/2023	02/12/2024	30/06/2025	748,00 €
2024	COSTI VALERIA	Non Dirigente	02/12/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea A Progetto Yes We Stem DM 65/2023	02/12/2024	30/06/2025	748,00 €
2024	BARATTA ELENA	Non Dirigente	02/12/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea A Progetto Yes We Stem DM 65/2023	02/12/2024	30/06/2025	748,00 €
2024	PATERLINI LARA	Non Dirigente	02/12/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea A Progetto Yes We Stem DM 65/2023	02/12/2024	30/06/2025	748,00 €
2024	GIORDANI CINZIA	Non Dirigente	02/12/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea A Progetto Yes We Stem DM 65/2023	02/12/2024	30/06/2025	748,00 €
2024	COSTI VALERIA	Non Dirigente	26/11/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea B Progetto Yes We Stem DM 65/2023	26/11/2024	30/06/2025	238,00 €

2024	BARATTA ELENA	Non Dirigente	26/11/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea B Progetto Yes We Stem DM 65/2023	26/11/2024	30/06/2025	238,00 €
2024	PATERLINI LARA	Non Dirigente	26/11/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea B Progetto Yes We Stem DM 65/2023	26/11/2024	30/06/2025	238,00 €
2024	GIORDANI CINZIA	Non Dirigente	26/11/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea B Progetto Yes We Stem DM 65/2023	26/11/2024	30/06/2025	238,00 €
2024	CADEI BENEDETTA	Non Dirigente	26/11/2024	Incarico Gruppo Lavoro Linea B Progetto Yes We Stem DM 65/2023	26/11/2024	30/06/2025	238,00 €
2024	BOCCHI DENIS	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Tutor Formatore Inglese Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	1.088,00 €
2024	MUSTO ANTONIO	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Tutor Formatore Inglese Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	544,00 €
2024	FONTANILI SERENA	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Esperto Formatore Inglese Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	3.792,00 €
2024	CARPI GIOVANNI	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Tutor Formatore Inglese Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	1.632,00 €

2024	BARATTA ELENA	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Esperto Formatore Inglese Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	3.792,00 €
2024	ALFIERI MATTEO	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Tutor Formatore Matematica Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	340,00 €
2024	MISELLI ROBERTO	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Tutor Formatore Matematica Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	680,00 €
2024	BOCCHI DENIS	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Tutor Formatore Matematica Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	680,00 €
2024	MUSTO ANTONIO	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Tutor Formatore Matematica Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	680,00 €
2024	ARTUSI SERENA	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Esperto Formatore Matematica Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	1.580,00 €

2024	ALFIERI MATTEO	Non Dirigente	27/11/2024	Incarico Esperto Formatore Matematica Progetto Yes We Stem DM 65/2024	27/11/2024	30/06/2025	2.370,00 €
2024	MISELLI ROBERTO	Non Dirigente	30/11/2024	Incarico Esperto Formatore Matematica Progetto Yes We Stem DM 65/2024	30/11/2024	30/06/2025	1.580,00 €